

ÅRSRAPPORT 2021

MJ Lykkebo Holding ApS

Vårvej 17
9240 Nibe

CVR nr. 42318299

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 15. april - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 15.04.21 - 31.12.21 udviser et resultat på -11.233 kr. mod 0 kr. for tiden 15.04.21 - 15.04.21. Balancen viser en egenkapital på 28.767 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJ Lykkebo Holding ApS
Vårvej 17
9240 Nibe

CVR-nr.: 42318299
Stiftelsesdato: 15. april 2021
Regnskabsår: 15. april - 31. december

Direktion

Morten Ranum Johansen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. juni 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 15. april - 31. december

Note	2021
Bruttofortjeneste	-8.660
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.573</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-11.233</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-11.233</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-11.233</u>
Disponeret i alt	<u><u>-11.233</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2021
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
AKTIVER I ALT	<u><u>250.000</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2021
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.233
Egenkapital i alt	28.767
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Pengeinstitutter	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	216.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.233
Gældsforpligtelser i alt	221.233
PASSIVER I ALT	250.000

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Resultatdisponering	0	-11.233	0	-11.233
Egenkapital, ultimo	40.000	-11.233	0	28.767
